
 
 

1 
 

Zápis z jednání  
komise vytrvalosti ČJF 

č. 3/2024 
Den konání 13.9.2024 
Místo konání On-line 
Čas  Od 20,00 Do 22,00  

     
Přítomnost členů komise Marina Novotná přítomen 

Tereza Hrubá přítomen 
Iveta Müllerová přítomen 
Kristýna Miřátská přítomen 

Přítomnost hostů Adéla Juhászová přítomen 
Přítomnost dalších osob    

 
Program jednání: 

1. Rozhodčí specialista a národní rozhodčí 
2. Hlavní zkušební komisař 
3.    Zkoušky rozhodčích + návrh zkušební komise 
4. Školení od zahraničního lektora Allana Leona 
5. Seminář pro začínající jezdce 
6. MČR a mezinárodní závody 2025 
  

 
Průběh jednání a závěry: 

1. Žádost VV o schválení Ing. Mariny Novotné do funkce Rozhodčí vytrvalosti 
specialista – požadovaná praxe splněna, dále pak Antonína Hrdiny a Táni 
Terberové do funkce Národní rozhodčí vytrvalosti – požadovaná praxe 
splněna. Komise disciplíny všechny žádosti podporuje. S panem Ing. Šalkem 
jednotlivě projednáno. 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: KM 

2. Žádost VV o schválení Ing. Kristýna Miřátské, Ph.D. do funkce Hlavní 
zkušební komisař. Ing. Miřátská se dlouhodobě účastní ZZVJ a zejména 
ZZVJ-E jako komisař, vytváří a edituje otázky ZZVJ-E a celkově spravuje 
strukturu vzdělávání disciplíny od členů, přes ZZVJ až po zkoušky funkcionářů. 
Komise disciplíny žádost podporuje. S panem Ing. Šalkem jednotlivě 
projednáno. 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: MN 

3. 
 
 

Poslední část kurzu rozhodčích vytrvalosti se uskuteční 8.-9.11.2024 ve 
Svobodě nad Úpou. Navazovat na kurz bude závěrečná zkouška 10.11.2024. 
Komise vytrvalosti žádá VV o jmenování zkušební komise a navrhuje Ing. 
Jana Metelku jako předsedu a Sylvii Bouškovou a Ing. Kristýnu Miřátskou, 
Ph.D. jako členy. 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: KM 

4. V plánu je školení se zahraničním školitelem Allanem Leonem, který v nedávné 
době školil i FEI instruktory vytrvalosti. Mělo by se uskutečnit na přelomu 
listopadu/prosince 2024. O bližších informacích bude komise informovat 
v brzké době. 



 
 

2 
 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: MN 

5. Ve dnech 2.-3.11.2024 proběhne ve Všeticích soustředění pro děti a 
mláděž. Za podpory ČJF proběhne teoretická i praktická výuka (drezurní a 
terénní práce). Součástí kurzu bude i refreshing instruktorů vytrvalosti. Na 
obě akce se lze přihlásit v JISu, kde jsou uvedeny i bližší podmínky účasti. 

 
závěr/úkol 

 
Zodpovědnost: MN 

6. Komise disciplíny podporuje jako pořadatele MČR ve vytrvalosti a 
organizátora CEI1* a CEI2* v roce 2025 pořadatele Stáj Kyselý. 

 
závěr/úkol 

 
 

 
  

 
Návrhy komise výkonnému výboru s návrhem usnesení k přijetí: 

1. navrhované znění usnesení k přijetí: 
 
Komise vytrvalosti žádá VV o schválení Ing. Mariny Novotné do funkce 
Rozhodčí vytrvalosti specialista – požadovaná praxe splněna, dále pak 
Antonína Hrdiny a Táni Terberové do funkce Národní rozhodčí vytrvalosti – 
požadovaná praxe splněna. Komise disciplíny všechny žádosti podporuje. 
S panem Ing. Šalkem jednotlivě projednáno. 

2. navrhované znění usnesení k přijetí: 
 
Komise vytrvalosti žádá VV o schválení Ing. Kristýna Miřátské, Ph.D. do 
funkce Hlavní zkušební komisař. Ing. Miřátská se dlouhodobě účastní ZZVJ 
a zejména ZZVJ-E jako komisař, vytváří a edituje otázky ZZVJ-E a celkově 
spravuje strukturu vzdělávání disciplíny od členů, přes ZZVJ až po zkoušky 
funkcionářů. Komise disciplíny žádost podporuje. S panem Ing. Šalkem 
jednotlivě projednáno. 

3. navrhované znění usnesení k přijetí: 
 
Komise vytrvalosti žádá VV o schválení termínu a místa zkoušek pro rozhodčí 
vytrvalosti 10.11.2024 ve Svobodě nad Úpou a o jmenování zkušební 
komise a navrhuje Ing. Jana Metelku jako předsedu a Sylvii Bouškovou a 
Ing. Kristýnu Miřátskou, Ph.D. jako členy. 

  
Doporučení komise výkonnému výboru: 

  
 
       Zapsal: Ing. Kristýna Miřátská, Ph.D. 


